- July Samuel filius Gulielmi Lister de Conandley
 13 Christopher Horrockes filius Thomas et Jane de ffarnhill
 Robertus filius Roberti Blakey de Newhall
 Augustij Edmundus filius Eduardi Crumacke de Gilgra:
- 17 Maria filia Hugonis Smith de Cowlinge
 Maria filia Petri Bawdwen de Eastburne
 24 Maria filia Johis. Wade de Silsden moore
 [26] Septemberis 1 Jana filia Jhis Bradley de Silsden
 7 Jana filia Gulielmi Horne de Glusburne
 Gulielmus filius Petri Blakey de Silsden
 14 Robertus filius Roberti Tompson de Cowlinge
 21 Richardus filius Gulielmi Crumacke de Gilgrange
 Octoheris 5 Georgius filius Hugonis Wooler de Cowlinge
 Agneta filia Johannis Wilkinson de Silsdemoore
 7 Henricus filius Henrici Horffall de Sutton
 Robertus filius Gulielmi Harrison de Stothill
 12 Edena filia Eduardi Wilson de Sutton
 Sara filia Henrici fforton de Silsden
 16 Margareta filia Joñnis England et Alicie ux.
 19 Anna filia Henrici Spencer de Glusburne
 24 Johannes filius Gulielmi Hudson et Barbaræ Skelton
 26 Maria filia Edmundi Cowlinge de Steeton
 Novemberis 1 Johannes filius Johannis Beaneland et Edena uxor.
 2 Gulielmus filius Roberti Udie et Hellenæ uxor
 9 Jana filia Thomæ Whitfielde et Graciæ uxoris eius
 16 Thomas filius Edmundi Walsh de Kildwicke
 30 Elizabetha filia Johnis. Barker de Steeton
 Decemberis 7 Alicia fil: Steph: Lacocke et Mariæ de Cowlinge
 Margareta fil. Rich: Lambert et Agnetæ de Gilgrang
 11 Stapletonus fil: Tho: Ubank et Margaret ux. de Swartha.
 28 Thomas filius Simo: Shackleton et Mariæ de Sutton
 29 Stephanus fil: Johnis. Craven et Mariæ de Uper Bradli
 Januarij 1 Thomas filius Christoferi Bailye de Bradley
 4 Martha filia Gulielmi Scott de Silsden
 11 ffransiscus fil. ffransisci Johnson et Martha de Cringles
 16 Richardus fil. Roberti Holmes et Pol: uxoris eius
 18 Gulilmus fil: Tho: Ambler et Annæ de Silsden
 21 Bridgeta fil. Johis. Cryer et Annæ de Silsden
 25 Gulilmus fil: Johnis. Ambler et Mariæ de Silsden
 Gulilmus fil. Jhis Wilson et Annæ de Sutton
 Anna fil. Johnis. Harrison et Judithæ de Cowlinge
 [27] februarij 1 Georgius fil: ffendin : Scarbrough et Mariæ de Cowlin . .
 Bridgeta filia Tho: Calverley et Debora eius uxor.
 15 Henricus filius Johis. Coate et Janæ uxoris eius
 22 Susanna filia Johis. Shawe et Susanna de Iccornsha . .
 26 Margareta fil: Lioneldi Blakey et Grac: de Icornshaw
 Martij 2 Thomas fil: Gulielmi Huftler et Alicie de Steeto . .
 Jana fil. Jhis. Rycrofte et Mariæ de Glusburne
 8 Christoferus fil: Christoferi Bradley et Margaret eius ux:
 Richard's fil: Abrahami Harp et Susanna de Eastb:

12 Thomas filius Tho: Bolton et Ruthæ de Moore

19 Bridgeta fil. Jñnis Robinson et Elizabeth de Steeton

24 Martha filia Gulelmi Blakey et Annae ux. eius de Braken hill

Francis Little Vic:

Ano Domini 1663

Martij 26 Elizabetha fil. Richardi Moore et Annae de Cowling

Maria fil. Petri Harrison et Iſſabelæ de Stothill

Aprilis 17 Elizabetha filia Hugonis Currer et Mariæ uxoris eius de Steeton

19 Sufanna filia Hugonis Watson et Annæ uxor. eius de Bradley

23 Johannes filius Gulielmi Stawe et Mariæ uxoris eius de Collinge

26 Katherina filia Rogeri Horrocks et Anne uxoris eius de ffarnhill

Maij 3 Iſſabella filia Richardi Allifon et Janæ uxoris eius de [blank]

10 Jenneta filia Roberti Rakes et Mariæ uxoris eius de Stothill

17 Maria filia Johannis Jackson et Sufanna uxoris eius de Steeton

18 Gulielmus filius Roberti Blakey de Silſden moore

18 Anna filia Gulielmi Spencer et Sara Ellis illegitime pcreatus

24 Christoferus fil: Christoferi Brigge et Elizabetha ux. eius de Collinge

Ellena filia Petri Phillip et Elizabetha ux. eius de Holdin

Maria filia Gulielmi Smith et Elizabetha ux: eius de Silſden moore

29 Henricus fil. Thomæ Bothomley et Mariæ Clough illegitime pcreat:

31 Gulielmus filius Roberti Hudson de Steeton

Junij 14 Martha filia Christoferi Smith et Mariæ uxoris eius de Iccornshaw

Margareta fil: Hugonis Smith et Anne uxoris eius de Iccornshaw

15 Anna filia Gulielmi Watson et Annæ uxoris eius de Silſdenmoore

21 Elizabetha filia Johanis Haneworth et Graciæ uxoris eius de Silſden

Maria filia Eduardi Watkinson et Agneta ux. eius de Silſdmooore

Margareta filia Gulielmi Shackleton et Margaretæ uxoris eius de

Collingheade

[28] Julij Sara filia Georgij Stott et Annæ uxoris eius de Silſdenmoore

Andreas filius Andreea Brigge de Glusburne

Augustij 2 Abrahamus fil: Johannis Gott et Elizabethæ ux: eius de Colling

2 Anna filia Eduardi Younge et Graciæ ux. eius de Conondley

Jeremias fil: Lawrentij Brigg et Rebeccæ ux. eius de Sutton

Richardus fil. Thomæ Greene et Ellenæ uxoris eius de ffarnhill

Maria fil. Christoferi Smith et Jane uxoris eius

Gracia filia Thomæ Sharpe et Anne uxoris eius

8 Thomas filius Josephi Horrocks et Margaretæ ux. eius de Kildwick

Septembbris 6 Elizabetha fil: Thoma Scarbrough et Janæ ux. eius de Collinge

6 Johannes fil: Roberti Denton et Annæ uxoris eius de Steeton

13 Gulielmus fil. Roberti Hargreaves et Mariæ ux. eius de Collinge

30 Gulielmus fil: Petri Lambert et Iſſabellæ ux: eius de Brunth:

Octobris 11 Robertus fil: Henrici Hargraves et Aliciae ux. de Colling

11 Anna filia Gulielmi Smith et Mariæ uxoris eius

18 Christoferus fil: Johannis Jackson et Iſſabellæ ux. de Stothill

18 Thoms fil: Henrici Wilkinson et Aliciae ux: eius de Moore

Christoferus filius Jonæ Gott et Janæ uxoris eius

Novembbris 01 Petrus fil. Gulielmi Blakey et Elizabeth ux: eius de Moore

08 Alexandrus fil: Thoma Hardie et Annæ uxoris eius

08 Thomas fil. Edmundi Curteous et Mariæ uxoris eius

26 Iſſabella fil. Thomæ Dryver et Elizabethæ ux: eius de Sutton

- 29 Martha fil: Richardi Davie et Issabellæ uxoris eius de Steeton
 29 Ellena fil: Thomæ Peele et Ellenæ uxoris eius de Moore
 26 Maria filia Henrici Sawley et Mariæ ux: eius de Conondley
 Decembris 13 Jana fil: Gulielmi Jackson et Marie ux: eius de Sutton moore
 29 Anna fil: Thomæ Horrocks et Janæ ux: eius de Glusburne
 January 10 Jonathan fil: Thomæ Whitwham et Annæ uxoris eius de Bradley
 10 Gracia fil: Georgij Broughton et Ellenæ uxoris eius de Kildwicke
 grange
 17 Johannes fil: Johnis. Smith et Mariæ uxoris eius de Sutton
 31 Margareta filia Richardi Hustler et Margaretae uxoris eius de Steeton
 februarij 07 Johannes filius Simonis Tillotson et Elizabethæ uxoris eius de
 Bradley
 09 Thomas filius Gulielmi Barker et Annæ uxoris eius de Conondley
 [29] 28 Johannes fil: Edmundi Cowlinge et Annae uxoris eius de Steeton
 Martij 06 Christoferus filius Jonathani Wade et Janæ uxoris eius de Silsden
 06 Anna filia Gulielmi Wilson et Ellenæ uxoris eius de Stothill
 06 Martha filia Christoferi Banister et Jenne . . . uxoris eius de
 Cowlingeheade
 13 Dionisius filius Gulielmi Overende et Elizabethæ uxoris eius de
 Silsdenmoore
 13 Georgius filius Henrici Stott et Annæ uxoris eius de Kildwicke
 13 Petrus filius Richardi Harrison et Susannæ uxoris eius de Stothill
 20 Anna filia Petri Blakey et Margaretæ uxoris eius de Silsden
 23 Hugo filius Gulielmi Spenser et Elizabethæ uxoris eius de Glusburne

Francis Little Vic:

1664

- Aprilis 10 Johannes filius Johannis Hudson et Mariæ uxoris eius de Sutton
 17 Robertus filius Edi: Watson et Mariæ uxoris eius de Sutton
 19 Petrus filius Briani Robinson et Margaretæ uxor. eius de Bradley
 Maij 01 Anna filia Gulielmi Dickenson et Annæ uxoris eius de Sutton
 08 Johannes filius Johannis Baret et Aliciae uxoris eius de Silsden
 08 Maria filia Abrahams Booth et Margaretæ uxoris eius de Holden
 08 Jana filia Richardi Watkinson et Ellenæ uxoris eius de Kildwicke
 15 Georgius filius Hugonis Stott et Margaretæ uxoris eius de Kildwicke
 15 Margaret filia Thomæ Waterhouse et Graciæ uxoris eius de ffarmhill
 29 Thomas filius Arthuri Hudson et Isabellæ uxoris eius de Sutton
 29 Anna filia Jonathani Heeles et Katherinæ uxoris eius de Glusburne
 30 fflorentia filia Johannis Theaker de Steeton
 Junij 05 Lawrentius filius Edmundi Robinson et Graciæ uxoris eius de
 Iccornshawe
 [30] 05 Gracia filia Henrici Wilson et Agnetæ uxoris eius de Kildwicke
 grange
 12 Jonathanus filius Henrici Teale et Annæ uxoris eius de Holden
 12 Rowlandus filius Xpoferi Tatham et Susanna uxoris eius de Holden
 12 Gracia filia Richardi Englaude et Issabellæ uxoris eius de Swartha
 12 Anna filia Georgij Stirke et Annæ uxoris eius de Silsden Moore
 26 Gulielmus filius Josephi Wilkinson et Susannæ uxoris eius de Silsden
 Moore
 Julij 2 Martha Laycocke fi: Guli: et Mariæ Gluf:
 03 Issabella filia ffransisci Sewell et Rebecca uxoris eius de Brunthwaite

- 10 Johannes filius Petri Coates et Issabellæ uxoris eius de Grange
 17 Thomas filius Gulielmi Baxter et Janæ uxoris eius de Conondley
 24 Richardus filius Richardi Cooke et Mariæ uxoris eius de Silsden
 24 Josephus filius Gulielmi Lacocke et Saræ uxoris eius de Conondley
 24 Thomas filius Stephani Lacocke et Annæ uxoris eius de Glusburne
 31 Maria filia Gulielmi Wadé et Issabellæ uxoris eius de Bradley
 31 Thomas filius Thomæ Englande et Elizabethæ uxoris eius de Swartha
 Augustij 01 Ro: filius ffranfiscī Tompson et Janae uxoris eius
 14 Gulielmus filius Josephi Blakey et Annæ uxoris eius de Silsden Moore
 21 Arthonius filius Gulielmi Eastburne et Ellenæ uxoris eius de Silsden
 Moore
 28 Ellena filia Lionelli Blakey et Graciæ uxoris eius de Cowlinge
 Septembris 04 Susanna filia Edi: Thompson et Hellenæ uxoris eius de
 Cowlinge
 04 Anna filia Johannis Watkinson et Elizabethæ uxoris eius de Upper
 Bradley
 11 Alicia filia Gulielmi Horne et Elizabethæ uxoris eius de Glusburne
 11 Johannes fil. Thomæ Deane et Mariæ uxoris eius de Stothill
 11 Maria fil. Jeremiæ Lacocke et Issabellæ uxoris eius de Steeton
 [31] 16 Anthonius filius Richardi Whitfieldæ et Janæ uxoris eius de Holden
 18 Henricus filius Christoferi Baily et Annæ uxoris eius de Bradley
 19 Susanna et Martha filiae Hugonis Watson et Annæ uxoris eius de
 Bradley
 22 Maria filia Gulielmi Wheelewright et Dorothy Gars illegitme pcreat:
 Octobris 02 ffranfiscus filius ffranfiscī Stirke et Mariæ uxoris eius de
 Silsden moore
 02 Maria filia Gulielmi Atkinson et Mariæ uxoris eius de Upper Bradley
 09 Sara filia Ro: Holsteade et Ellenæ uxoris eius de Sutton
 15 Gulielmus Horsfall fil. Henrici et Issabella de Malfis: Na:
 16 Georgius filius Georgij Emott et Mariæ uxoris eius de Iccornshawe
 29 Tho: fil. Hugonis Currer & Mariæ uxor. de Steeton
 Novembbris 01 Isaac filius Richardi Overend et Jennetæ uxoris eius de
 ffarnhill.
 13 Thomas filius ffranfiscī Johnson et Martha uxoris eius
 13 Maria filia Thomæ Ambler et Annæ uxoris eius de Silsden
 20 Tillotson filius Johannis Lacocke et Annæ uxoris eius de Cowlinge
 20 Jeremias filius Christoferi Craven et Isabellæ uxoris eius de Steeton
 20 Anthonius filius Anthonij Preston et Elizabetha ffirth illegitime
 procreat:
 20 Gulielmus filius Johannis Eldred et Jenneta uxoris eius de Glusburne
 27 Henricus filius Henrici ffortune et Mariæ uxoris eius de Silsden
 Decemberis 4 Georgius filius Georgij Lamberte et Alicia uxoris eius de
 Gilgrange
 8 Martha filia Johannis Gott et fflorentia uxoris eius de Steeton
 Januarij 1 Thomas filius Richardi Steele et Graciæ uxoris eius de Silsden
 06 Stephanus filius Stephani Moorehouse et Elizabetha uxoris eius de
 Eastburne
 06 Johannes filius Roberti Holms et Polloniae uxoris eius de Sutton
 8 Anna fil: Johannis Barker et Aliciæ uxoris eius de Steeton
 [32] 08 Johannes filius Hugonis Wooler et Mariæ uxoris eius de Cowlinge